CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.cmmarataizes.es.gov.br http://www.cmmarataizes.es.gov.br/controladoria http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/spl/

1

OFÍCIO GAB/PRES Nº 82/2022.

Marataízes, 29 de junho de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
ROBERTINO BATISTA DA SILVA

Prefeito Municipal em exercício.

ASSUNTO: PARECER DAS COMISSÕES TEMÁTICAS.

Ilustríssimo senhor Prefeito Municipal de Marataízes com meus cordiais

cumprimentos venho à presença de vossa senhoria encaminhar cópia do parecer

Jurídico e das comissões temáticas do PROJETO DE LEI 24/2022 que dispõe

sobre “Alteração e revogação de dispositivos na Lei nº 1.934 de 24 de maio

de 2017 e dá outras providências.” para que esclareça as duvidas lá lançada.

Sendo assim aguardo uma nova manifestação/esclarecimento para tramitação do

referido projeto.

Respeitosamente.

LUIZ CARLOS SILVA ALMEIDA
Presidente da C.M.M

Biênio 2021/2022

LUIZ CARLOS SILVA
ALMEIDA:02464955
701

Assinado de forma digital por
LUIZ CARLOS SILVA
ALMEIDA:02464955701
Dados: 2022.06.29 13:18:34
-03'00'

Autenticar documento em http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 38003800320034003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 38003800320034003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.